
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracownicze pracownik 

socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem 

 

      Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. 2022.530) 

 

zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzić nabór na wolne stanowisko pracownicze pracownik socjalny  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem.  

§ 2. Umieścić dokonanie ogłoszenia o naborze na stanowisko określone w § 1 w BIP 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem i Urzędu Gminy  

w Radomyślu nad Snem  oraz na tablicy informacyjnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Radomyślu nad Sanem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      

         p. o. Kierownik 

              Małgorzata Krzeszewska 


